
特別低金利
 実施中！

 今なら！

残価設定型クレジット

残価設定型クレジット：
5年（60回払い）
契約走行距離：1,000km/月

メーカー希望小売価格
（消費税込み）

頭金

所要資金

実質年率

分割支払額（初回）
×1回（2018年12月）

分割支払額（2回目以降）
×48回

 分割支払額（ボーナス）
×10回（1月／7月）

1,641,600円

4.9% 1.9%
13,494円 7,393円

1,325,494円

1,915,494円

1,916,094円

1,156,193円

1,746,193円

1,746,793円

6,500円 3,100円
100,000円 100,000円

600円

1,641,000円

0円

0円

590,000円

0円

0円

590,000円

支払総額

お支払例
その他

最終回
お支払額

クレジット
支払額
合計

①②の場合

③の場合

①新車に
   買いかえ

②クルマを返却

③クルマを
　 お客様が買取

デイズ ハイウェイスターＧターボ
4WD エクストロニックCVT

月々

お安く！
6,500円

月々

お安く！
6,600円

月々

お安く！
3,400円

支払総額で お安く！169,301円 支払総額で お安く！325,837円 支払総額で お安く！319,566円

3,009,960円

4.9% 1.9%
30,586円 21,549円

2,273,786円

3,537,786円

3,538,746円

1,947,949円

3,211,949円

3,212,909円

25,900円 19,300円
100,000円 100,000円

960円

3,009,000円

0円

0円

1,264,000円

0円

0円

1,264,000円

エクストレイル 20Xi
4WD  2列シート  エクストロニックCVT

2,971,080円

4.9% 1.9%
33,132円 25,566円

2,271,532円

3,489,532円

3,489,612円

1,951,966円

3,169,966円

3,170,046円

25,800円 19,300円
100,000円 100,000円

80円

2,971,000円

0円

0円

1,218,000円

0円

0円

1,218,000円

セレナ ハイウェイスター
4WD エクストロニックCVT

■お支払い例について
●価格には保険料、税金（消費税を除く）、登録（届出）等に伴う諸費用、リサイクル料金、オプション代、特別塗装色代は含まれておりません。別途申し受けます。価格
はメーカー希望小売価格で参考価格です。販売価格は各販売会社が独自に決めております。
〈残価設定型クレジットお支払い例について〉
●対象は、残価設定型クレジット対象の新車をご成約の方で、（株）日産フィナンシャルサービスをご利用の場合に限らせていただきます。●お支払い回数は3年（36回払
い）、4年（48回払い）、5年 （60回払い）より、また契約走行距離は1,000km/月、1,500km/月よりそれぞれお選びいただけます（最終回の残価はお支払い回数や契約
走行距離により異なります）。●本クレジットは最終回に、新車に買いかえ、クルマを返却、クルマをお客さまが買取（残価を現金または再クレジットでお支払い）のいず
れかをお選びいただけます。なお、車両返却の際、走行距離等が別途定める基準を超える場合は、査定価格との差額をご負担いただきます。●記載されている支払い例
の「（3）クルマをお客さまが買取」の金額は、クレジットの最終回お支払い額を表します。●お申込みいただきましても審査の結果お受けできない場合もございます。
〈1.9% 特別低金利残価設定型クレジットについて〉
●1.9%特別低金利残価設定型クレジットは、残価設定型クレジットをご利用の上、対象車（新車）をご成約されたお客さまが対象となります。●本クレジットは予告な
く変更または終了する場合がございますのであらかじめご了承ください。

1.9%特別低金利 残価設定型クレジットのお支払い例

特別低金利1.9％にすると…
※予告なく変更または終了する場合がございますので、あらかじめご了承ください。

◆お支払総額が“大幅に安く”なります！
◆頭金ほぼ“ゼロ”でも、“月額が安く”なります！


